
Ligne N° S101

Itineraire : C1 A AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

MONS MONS CALVAIRE carf RD120/357                      07h40

TROTTE-CHIEN RD120 A.Bus                          07h41

VILLENEUVE VC Place A.Bus (cne)                   07h42

MARCILLAC-LANVILLE GERMEVILLE VC Place Transformateur                07h47

LA CHAPELLE LA CHAPELLE MAIRIE carf RD737/VC A.Bus (soir Mnt) 07h54

LE FOUILLOUX RD118 Place                          07h57

BISSAC carf VC/RD116                              08h00

MARCILLAC-LANVILLE PONT-ROUX carf RD737/69                           08h02

MARCILLAC MAIRIE carf RD737/19 A.Bus n°70         08h03

LANVILLE RD737 A.Bus n°69                         08h05

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 08h10

Ligne N° S101

Itineraire : C1 R AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- lmmjv--

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 16h52 12h31

MONS MONS CALVAIRE carf RD120/357                      16h57 12h36

TROTTE-CHIEN RD120 A.Bus                          16h58 12h37

VILLENEUVE VC Place A.Bus (cne)                   16h59 12h38

MARCILLAC-LANVILLE GERMEVILLE VC Place Transformateur                17h04 12h43

MARCILLAC MAIRIE RD19                             17h08 12h47

LA CHAPELLE LA CHAPELLE MAIRIE carf RD737/VC A.Bus (soir Mnt) 17h11 12h50

LE FOUILLOUX RD118 Place                          17h14 12h53

BISSAC carf VC/RD116                              17h17 12h56

MARCILLAC-LANVILLE PONT-ROUX carf RD737/69                           17h19 12h58

LANVILLE RD737 A.Bus n°69                         17h21 13h00



Ligne N° S101

Itineraire : C2 A AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

LUXE LA FOLATIERE carf RD186/Rue du Tumulus            07h37

LUXE MNT AUX MORTS RD186 A.Bus                    07h41

LUXE GARE RD739 A.Bus n°64                        07h44

FOUQUEURE FOUQUEURE MAIRIE carf RD184/VC                    07h48

MALLENVILLE carf RD184/VC A.Bus                   07h52

AMBERAC AMBERAC MAIRIE RD88 A.Bus n°3                     07h56

LES PICOTS RD88 15m Abreuvoir                     08h01

LES MARAIS carf RD88/VC (soir A.Bus n°2)          08h02

LES THIBAUDS carf RD88/VC Borne incendie          08h03

MARCILLAC-LANVILLE L'ANGLEE 10m carf RD88/97 (soir RD97 Dég.gravier) 08h05

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 08h10

Ligne N° R201 CSP

Itineraire : LR04-Ruffec-Aigre-A

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

RUFFEC LEP LOUISE MICHEL Parking A.Bus                   07h25

RUFFEC SALLE DES GRANDS ROCS Poteau LR            07h30

COURCOME (Courcôme) COURCOME PLACE RD736 Dég.goudron                  07h40

CHARME CHARME POSTE RD736                                07h45

TUSSON TUSSON PLACE Poste RD736 A.Bus                    07h50

LIGNE LIGNE PLACE Mairie RD61 A.Bus                     07h55

VAUSSEGUIN carf RD32/VC A.Bus                     07h57

LUXE LA BASSE TERNE RD32 A.Bus                         08h00

FOUQUEURE FOUQUEURE MNT AUX MORTS RD739                     08h03

AIGRE (Villejésus) LE REDOUR VC A.Bus n°133                          08h06

VILLEJESUS EGLISE RD739 A.Bus n°132               08h09

BASLEVILLE RD739 A.Bus n°131                      08h10

AIGRE (Aigre) AIGRE PLACE DE LA POSTE                           08h12

COLLEGE DE L'OSME                                 08h15



Ligne N° S101

Itineraire : C2L4 R AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 16h52 12h31

AIGRE (Villejésus) BASLEVILLE RD739 A.Bus n°131                      16h57 12h36

VILLEJESUS EGLISE RD739 A.Bus n°132               16h58 12h37

LE REDOUR VC A.Bus n°133                          17h00 12h39

MARCILLAC-LANVILLE L'ANGLEE 10m carf RD88/97 (soir RD97 Dég.gravier) 17h03 12h42

AMBERAC LES THIBAUDS carf RD88/VC Borne incendie          17h05 12h44

LES MARAIS carf RD88/VC (soir A.Bus n°2)          17h06 12h45

LES PICOTS RD88 15m Abreuvoir                     17h09 12h48

AMBERAC MAIRIE RD88 A.Bus n°3                     17h12 12h51

FOUQUEURE MALLENVILLE carf RD184/VC A.Bus                   17h17 12h56

FOUQUEURE MAIRIE carf RD184/VC                    17h22 13h01

LUXE LA BASSE TERNE 70m carf RD739/32                  17h25 13h04

LUXE GARE RD739 A.Bus n°64                        17h27 13h06

LUXE PLACE Mairie RD186                           17h29 13h08

LA FOLATIERE carf RD186/Rue du Tumulus            17h34 13h13

LIGNE VAUSSEGUIN carf RD32/VC A.Bus                     17h44 13h23

LIGNE EGLISE RD61 Place                           17h46 13h25

TUSSON TUSSON EGLISE 25m carf RD61/736                   17h51 13h30



Ligne N° S101

Itineraire : C3 A AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

EBREON LA POTONNIERE RD31 Puits                          07h27

EBREON EGLISE RD31 A.Bus                          07h28

BEAUNAC 25m carf VC A.Bus                         07h34

SAINT-FRAIGNE ST-FRAIGNE 75m EGLISE RD182                       07h39

ST-FRAIGNE STADE RD333 Place 1/2t                 07h43

RICHARD carf RD182/VC                             07h48

LUPSAULT LUPSAULT PUITS VC Rte du Four                     07h54

ORADOUR CHILLE Place carf VC A.Bus                        07h59

GERMEVILLE RD67 Place A.Bus                       08h05

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 08h10

Ligne N° S101

Itineraire : C3 R Me AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 2

--m----

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 12h31

EBREON LA POTONNIERE RD31 Puits                          12h41

EBREON EGLISE RD31 A.Bus                          12h42

BEAUNAC 25m carf VC A.Bus                         12h48

SAINT-FRAIGNE ST-FRAIGNE 75m EGLISE RD182                       12h53

ST-FRAIGNE STADE RD333 Place 1/2t                 12h57

RICHARD carf RD182/VC                             13h02

LES GOURS CHEZ ROUHAUD carf VC maison 9                     13h04

LUPSAULT LUPSAULT PUITS VC Rte du Four                     13h08

LE BOUCHET RD88 Salle des Fêtes A.Bus             13h12

ORADOUR CHILLE Place carf VC A.Bus                        13h14

GERMEVILLE RD67 Place A.Bus                       13h20



Ligne N° S101

Itineraire : C3 R AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lm-jv--

AIGRE (Aigre) AIGRE ECOLE PRIVEE Notre Dame                     16h20

ECOLE ELEMENTAIRE - AIGRE                         16h35

AIGRE ECOLE MATERNELLE                            16h40

COLLEGE DE L'OSME                                 16h52

EBREON LA POTONNIERE RD31 Puits                          17h02

EBREON EGLISE RD31 A.Bus                          17h03

BEAUNAC 25m carf VC A.Bus                         17h09

SAINT-FRAIGNE ST-FRAIGNE 75m EGLISE RD182                       17h14

ST-FRAIGNE STADE RD333 Place 1/2t                 17h18

RICHARD carf RD182/VC                             17h23

LES GOURS CHEZ ROUHAUD carf VC maison 9                     17h25

LUPSAULT LUPSAULT PUITS VC Rte du Four                     17h29

LE BOUCHET RD88 Salle des Fêtes A.Bus             17h33

ORADOUR CHILLE Place carf VC A.Bus                        17h35

GERMEVILLE RD67 Place A.Bus                       17h41

Ligne N° S101

Itineraire : C4 A AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1

lmmjv--

RANVILLE-BREUILLAUD BREUILLAUD RD67 Transformateur                    07h33

RANVILLE SALLE DES FETES RD66 A.Bus               07h39

LUCHEVILLE carf RD66/67 A.Bus                     07h42

BARBEZIERES BARBEZIERES FOUR RD67 A.Bus                       07h45

VERDILLE VERDILLE PLACE RD66 A.Bus n°126                   07h52

LE BREUIL carf VC/Rue du Pré Mandron              07h59

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 08h10

Ligne N° S101

Itineraire : C4 R AIGRE COLLEGE CITRAM

Validité : 05/07/2021

Commune Point d'arrêt Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

AIGRE (Aigre) COLLEGE DE L'OSME                                 16h52 12h31

VERDILLE LE BREUIL carf VC/Rue du Pré Mandron              17h03 12h42

VERDILLE PLACE RD66 A.Bus n°126                   17h10 12h49

BARBEZIERES BARBEZIERES FOUR RD67 A.Bus                       17h17 12h56

RANVILLE-BREUILLAUD LUCHEVILLE carf RD66/67 A.Bus                     17h20 12h59

RANVILLE SALLE DES FETES RD66 A.Bus               17h23 13h02

BREUILLAUD carf RD67/Rue du Four                  17h29 13h08


